
 

“四国の輪”応援プロジェクトのご報告 

平成 30 年 7 月豪雨によって被害を受けられた皆様に心
からお見舞い申し上げます。 
 この度の“四国の輪”応援プロジェクトにおきましては、
災害ボランティア活動に必要なスコップのご提供をお願い
したところ、急なお願いにもかかわらず、市内の皆様、関
係団体等からたくさんの資材を善意でご提供いただき誠に
ありがとうございました。資材は、先週末の支援活動から
活用いただけるように、7月 13 日（金）に第 1便として徳
島県社会福祉協議会を通じて愛媛県大洲市災害ボランティ
アセンターへお届けいたしました。今後、被害を受けた地
域において皆様の善意をご活用いただきつつ、住民一人ひ
とりに寄り添った災害ボランティア活動が本格化すること
となります。 
 今後とも引き続きの御支援を賜りますようお願い申し上
げ、御報告と御礼とさせていただきます。 


